
Nr.

1
Këshilli i 

Qarkut Fier

2
Bashkia      

Fier

3
Bashkia   

Patos

4
Bashkia 

Roskovec

5
Bashkia 

Mallakastër

6
Bashkia 

Lushnje

7
Bashkia 

Divjakë

0

0

0

0

Vendime të pa 

konfirmuara, në 

proces për 

kërkim 

informacioni

0

0

0

1 0

0

0

0

0

0

0

1

Dërguar në 

gjykatë

0

0

0

0

6

15

12

19

10

15

10

87

0

Të rishqyrtuara 

nga O.Q.V.

Verifikimi në 

vend i 

ligjshmërisë së 

akteve

0

0

0

Verifikimi i ligjshmërisë 

12

107

0

0

1

3

0

1

0

5

18

13

101

19

12

9

18

EVIDENCA E AKTEVE TË ORGANEVE TË NJËSIVE TË VETËQEVERISJES VENDORE TË BASHKIVE TË QARKUT 

FIER PËR VITIN 2022

PREFEKI I QARKUT FIER

TOTALI

Njësitë e 

vetëqeverisjes 

vendore

9

18

13

23

12

19

13

Akte të hyra 

tek Prefekti

Të bazuara në 

ligj

Të pa bazuara 

në ligj



                                                                                                                                               


